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（単位：千円）

科　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　①基本財産運用益 42 42 0
　　　②特定資産運用益 4 6 △2
　　　③受取会費 4,020 4,020 0
　　　④受取登録料 503 552 △49
　　　⑤事業収益 6,224,739 6,091,122 133,617
　　　⑥受取補助金等 420,569 434,805 △14,236
　　　⑦受取負担金 3,181 3,162 19
　　　⑧受取寄付金 15,103 46,242 △31,139
　　　⑨雑収益 289 176 113
　　　経常収益計 6,668,450 6,580,127 88,323
　　(2) 経常費用
　　　①事業費 6,646,178 6,550,386 95,792
　　　　役員報酬 7,936 7,654 282
　　　　給料 985,081 974,308 10,773
　　　　職員手当 590,326 570,441 19,885
　　　　賃金 342,796 350,375 △7,579
　　　　給付費 1,709 1,744 △35
　　　　退職給付費用 66,162 111,379 △45,217
　　　　賞与引当金繰入額 177,567 134,300 43,267
　　　　福利厚生費 217,804 244,525 △26,721
　　　　旅費交通費 11,968 11,983 △15
　　　　通信運搬費 18,317 19,355 △1,038
　　　　備品購入費 33,914 17,533 16,381
　　　　消耗品費 132,749 130,032 2,717
　　　　修繕費 260,084 134,298 125,786
　　　　印刷製本費 9,512 10,122 △610
　　　　広告料 7,507 8,107 △600
　　　　燃料費 10,792 9,491 1,301
　　　　電気料 444,741 527,333 △82,592
　　　　ガス代 110,361 110,620 △259
　　　　水道代 153,550 156,903 △3,353
　　　　使用料及び賃借料 326,855 351,738 △24,883
　　　　保険料（非課税） 31,194 37,076 △5,882
　　　　支払手数料 24,063 22,762 1,301
　　　　租税公課 42,326 34,097 8,229
　　　　報償費 336,289 309,241 27,048
　　　　食糧費 3,538 3,856 △318
　　　　会費及び負担金 12,352 8,770 3,582
　　　　支払助成金 23,970 49,549 △25,579
　　　　委託料 2,113,848 2,072,340 41,508
　　　　工事請負費 2,270 8,500 △6,230
　　　　原材料費 25,541 22,185 3,356
　　　　減価償却費 111,879 91,173 20,706
　　　　支払寄附金 0 0 0
　　　　支払利息 4,578 2,640 1,938
　　　　利息費用（資産除去債務分） 422 0 422
　　　　雑費 4,177 5,956 △1,779

正 味 財 産 増 減 計 算 書

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで
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（単位：千円）

科　　目 予算額 前年度予算額 増　減

正 味 財 産 増 減 計 算 書

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

　　　②管理費 22,272 29,741 △7,469
　　　　役員報酬 0 0 0
　　　　給料 0 0 0
　　　　職員手当 0 0 0
　　　　賃金 0 1,194 △1,194
　　　　給付費 0 0 0
　　　　退職給付費用 0 0 0
　　　　賞与引当金繰入額 0 0 0
　　　　福利厚生費 650 0 650
　　　　旅費交通費 67 105 △38
　　　　通信運搬費 157 351 △194
　　　　備品購入費 0 0 0
　　　　消耗品費 327 607 △280
　　　　修繕費 0 0 0
　　　　印刷製本費 122 54 68
　　　　広告料 541 460 81
　　　　燃料費 9 3 6
　　　　電気料 201 333 △132
　　　　使用料及び賃借料 4,509 9,136 △4,627
　　　　保険料（非課税） 23 140 △117
　　　　支払手数料 128 326 △198
　　　　租税公課 2 253 △251
　　　　渉外費 1,500 200 1,300
　　　　報償費 2,703 1,400 1,303
　　　　食糧費 58 60 △2
　　　　会費及び負担金 333 1,064 △731
　　　　委託料 10,496 13,716 △3,220
　　　　減価償却費 446 339 107
　　　経常費用計 6,668,450 6,580,127 88,323
　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
　　評価損益等計 0 0 0
　　当期経常増減額 0 0 0
　２．経常外増減の部 0
　　(1) 経常外収益 0
　　　　 固定資産受贈益 0 0 0
　　　経常外収益計 0 0 0
　　(2) 経常外費用 0
　　  固定資産除却損 0 0 0
　　　経常外費用計 0 0 0
　　当期経常外増減額 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　一般正味財産期首残高 3,036,111 3,036,111 0
　　一般正味財産期末残高 3,036,111 3,036,111 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　受取寄付金 0 0 0
　　　一般正味財産への振替額 △15,103 △46,242 31,139
　　当期指定正味財産増減額 △15,103 △46,242 31,139
　　指定正味財産期首残高 380,147 426,389 △46,242
　　指定正味財産期末残高 365,044 380,147 △15,103
Ⅲ　正味財産期末残高 3,401,155 3,416,258 △15,103
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収1 他１

競技スポーツ
推進事業

地域スポーツ
推進事業

健康体力づく
りの推進事業

スポーツ人材
の養成・育成・

活用事業

スポーツ情報
の収集・提供と

調査研究

インクルーシブ
スポーツ
推進事業

スポーツ団体
育成・支援等

事業

スポーツ施設
の運営事業

横浜こども
スポーツ基金

共通
施設の管理運

営等事業
加盟団体
助成事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 42 0 0 0 0 0 0 42
　　　　基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 42 0 0 0 0 0 0 42
　　　②特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3 0 4
　　　　特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3 0 4
　　　③受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,740 2,740 360 740 0 1,100 180 0 4,020
　　　　加盟団体受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,480 1,480 0 740 0 740 0 0 2,220
　　　　賛助会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260 1,260 360 0 0 360 180 0 1,800
　　　④受取登録料 0 0 503 0 0 0 0 0 0 0 503 0 0 0 0 0 0 503
　　　　スポーツ少年団受取登録料 0 0 503 0 0 0 0 0 0 0 503 0 0 0 0 0 0 503
　　　⑤事業収益 23,728 5,997 32,302 260 0 2,375 3,850 4,341,803 0 1,373 4,411,688 1,913,984 0 0 1,913,984 0 △100,933 6,224,739
　　　　自主的活動事業収益 17,250 5,347 29,073 260 0 1,940 3,750 0 0 1,373 58,993 0 0 0 0 0 △2,313 56,680
　　　　協賛金等収益 0 650 0 0 0 310 100 0 0 0 1,060 0 0 0 0 0 0 1,060
　　　　受託事業収益 6,478 0 3,229 0 0 125 0 241,411 0 0 251,243 100,529 0 0 100,529 0 0 351,772
　　　　施設運営事業収益 0 0 0 0 0 0 0 554,523 0 0 554,523 58,123 0 0 58,123 0 △59 612,587
　　　　指定管理事業収益 0 0 0 0 0 0 0 3,545,869 0 0 3,545,869 1,733,412 0 0 1,733,412 0 △98,561 5,180,720
　　　　駐車場等事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,920 0 0 21,920 0 0 21,920
　　　⑥受取補助金等 4,000 6,827 2,021 5,087 2,781 3,660 0 11,051 0 385,142 420,569 0 0 0 0 0 0 420,569
　　　　受取地方公共団体補助金 4,000 6,827 2,000 5,087 2,781 3,660 0 11,051 0 385,082 420,488 0 0 0 0 0 0 420,488
　　　　受取民間団体助成金 0 0 21 0 0 0 0 0 0 60 81 0 0 0 0 0 0 81
　　　⑦受取負担金 0 0 0 0 0 0 3,181 0 0 0 3,181 0 0 0 0 0 0 3,181
　　　　受取負担金 0 0 0 0 0 0 3,181 0 0 0 3,181 0 0 0 0 0 0 3,181
　　　⑧受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 15,103 0 15,103 0 0 0 0 0 0 15,103
　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　受取寄付金等振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 15,103 0 15,103 0 0 0 0 0 0 15,103
　　　⑨雑収益 0 0 0 0 0 0 0 50 0 96 146 143 0 0 143 0 0 289
　　　　受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 50 0 96 146 143 0 0 143 0 0 289
　　　経常収益計 27,728 12,824 34,826 5,347 2,781 6,035 7,031 4,352,904 15,103 389,393 4,853,972 1,914,488 740 0 1,915,228 183 △100,933 6,668,450
　　(2) 経常費用
　　　①事業費 8,824 11,696 25,491 5,293 2,781 5,000 9,680 4,231,309 15,103 746,754 5,061,931 1,681,243 3,937 0 1,685,180 0 △100,933 6,646,178
　　　　役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,373 6,373 1,563 0 0 1,563 0 0 7,936
　　　　給料 0 0 0 0 0 0 0 457,734 0 324,594 782,328 202,753 0 0 202,753 0 0 985,081
　　　　職員手当 0 0 0 0 0 0 0 276,846 0 194,458 471,304 119,022 0 0 119,022 0 0 590,326
　　　　賃金 18 252 165 0 301 138 509 281,046 0 11,760 294,189 48,607 0 0 48,607 0 0 342,796
　　　　給付費 0 0 0 0 0 0 0 862 0 489 1,351 358 0 0 358 0 0 1,709
　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 25,869 0 27,148 53,017 13,145 0 0 13,145 0 0 66,162
　　　　賞与引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 73,772 0 68,718 142,490 35,077 0 0 35,077 0 0 177,567
　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 106,002 0 62,476 168,478 49,607 0 0 49,607 0 △281 217,804
　　　　旅費交通費 231 756 1,953 19 14 164 5 7,123 30 290 10,585 1,383 0 0 1,383 0 0 11,968
　　　　通信運搬費 45 1,277 1,552 21 41 123 207 10,623 32 778 14,699 3,609 9 0 3,618 0 0 18,317
　　　　備品購入費 0 0 0 0 0 0 0 13,395 0 0 13,395 20,519 0 0 20,519 0 0 33,914
　　　　消耗品費 204 421 888 71 25 408 110 65,863 31 1,507 69,528 63,640 0 0 63,640 0 △419 132,749
　　　　修繕費 0 0 45 0 0 0 0 175,954 0 0 175,999 84,085 0 0 84,085 0 0 260,084
　　　　印刷製本費 150 853 632 80 0 352 601 5,258 200 526 8,652 860 0 0 860 0 0 9,512
　　　　広告料 0 0 0 0 0 0 0 3,480 100 197 3,777 3,802 0 0 3,802 0 △72 7,507
　　　　燃料費 65 146 200 0 0 216 0 9,097 0 36 9,760 1,032 0 0 1,032 0 0 10,792
　　　　電気料 0 170 60 0 0 0 0 375,502 0 1,235 376,967 67,774 0 0 67,774 0 0 444,741
　　　　ガス代 0 0 12 0 0 0 0 93,054 0 0 93,066 17,295 0 0 17,295 0 0 110,361
　　　　水道代 0 0 12 0 0 0 0 128,669 0 0 128,681 24,869 0 0 24,869 0 0 153,550
　　　　使用料及び賃借料 1,440 726 2,980 308 26 321 163 173,593 135 33,730 213,422 205,915 0 0 205,915 0 △92,482 326,855
　　　　保険料（非課税） 5 96 421 197 0 144 0 26,017 100 1,119 28,099 3,095 0 0 3,095 0 0 31,194
　　　　支払手数料 44 22 497 18 5 33 10 13,038 100 180 13,947 10,088 28 0 10,116 0 0 24,063
　　　　租税公課 10 0 1 2 88 4 1 25,790 2 2 25,900 16,426 0 0 16,426 0 0 42,326
　　　　報償費 0 1,562 6,071 400 180 150 2,479 273,893 100 1,267 286,102 52,732 0 0 52,732 0 △2,545 336,289
　　　　食糧費 19 0 628 0 0 78 3,300 2,415 0 0 6,440 647 0 0 647 0 △3,549 3,538
　　　　会費及び負担金 0 12 1,702 200 0 0 0 5,136 0 4,787 11,837 1,179 0 0 1,179 0 △664 12,352
　　　　支払助成金 5,640 3,384 0 366 0 2,000 0 800 6,800 0 18,990 1,080 3,900 0 4,980 0 0 23,970
　　　　委託料 708 1,576 6,827 3,592 2,101 749 2,273 1,492,340 6,100 5,084 1,521,350 592,789 0 0 592,789 0 △291 2,113,848
　　　　工事請負費 0 0 0 0 0 0 0 2,270 0 0 2,270 0 0 0 0 0 0 2,270
　　　　原材料費 0 0 6 0 0 0 0 20,385 0 0 20,391 5,780 0 0 5,780 0 △630 25,541
　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 80,543 0 0 80,543 31,336 0 0 31,336 0 0 111,879
　　　　支払寄附金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　支払利息 0 0 0 0 0 0 0 4,546 0 0 4,546 32 0 0 32 0 0 4,578
　　　　利息費用 0 0 0 0 0 0 0 345 0 0 345 77 0 0 77 0 0 422
　　　　雑費 245 443 839 19 0 120 22 49 1,373 0 3,110 1,067 0 0 1,067 0 0 4,177

合計
公１　スポーツの振興事業

小計 共通 小計

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

正　味　財　産　増　減　計　算　書　内　訳　表

科　　目

公　益　目　的　事　業　会　計 収　益　事　業　等　会　計

法人会計
内部取引等

消去
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収1 他１

競技スポーツ
推進事業

地域スポーツ
推進事業

健康体力づく
りの推進事業

スポーツ人材
の養成・育成・

活用事業

スポーツ情報
の収集・提供と

調査研究

インクルーシブ
スポーツ
推進事業

スポーツ団体
育成・支援等

事業

スポーツ施設
の運営事業

横浜こども
スポーツ基金

共通
施設の管理運

営等事業
加盟団体
助成事業

合計
公１　スポーツの振興事業

小計 共通 小計

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

正　味　財　産　増　減　計　算　書　内　訳　表

科　　目

公　益　目　的　事　業　会　計 収　益　事　業　等　会　計

法人会計
内部取引等

消去

　　　②管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,272 0 22,272
　　　　役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　給料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　職員手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　給付費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　賞与引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650 0 650
　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 67
　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157 0 157
　　　　備品購入費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327 0 327
　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 122
　　　　広告料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 541 0 541
　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9
　　　　電気料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201 0 201
　　　　使用料及び賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,509 0 4,509
　　　　保険料（非課税） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 23
　　　　支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128 0 128
　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
　　　　渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500 0 1,500
　　　　報償費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,703 0 2,703
　　　　食糧費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 58
　　　　会費及び負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333 0 333
　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,496 0 10,496
　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 446 0 446
　　　経常費用計 8,824 11,696 25,491 5,293 2,781 5,000 9,680 4,231,309 15,103 746,754 5,061,931 1,681,243 3,937 0 1,685,180 22,272 △100,933 6,668,450
　　評価損益等調整前当期経常増減額 18,904 1,128 9,335 54 0 1,035 △2,649 121,595 0 △357,361 △207,959 233,245 △3,197 0 230,048 △22,089 0 0
　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　当期経常増減額 18,904 1,128 9,335 54 0 1,035 △2,649 121,595 0 △357,361 △207,959 233,245 △3,197 0 230,048 △22,089 0 0
　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　固定資産受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　(2) 経常外費用
　　　　固定資産除却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 18,904 1,128 9,335 54 0 1,035 △2,649 121,595 0 △357,361 △207,959 233,245 △3,197 0 230,048 △22,089 0 0
　　他会計振替額 108,903 108,903 △108,903 △108,903 0
　　当期一般正味財産増減額 18,904 1,128 9,335 54 0 1,035 △2,649 121,595 0 △248,458 △99,056 233,245 △3,197 △108,903 121,145 △22,089 0 0
　　一般正味財産期首残高 1,631,420 1,631,420 1,776,296 1,776,296 △371,605 3,036,111
　　一般正味財産期末残高 18,904 1,128 9,335 54 0 1,035 △2,649 121,595 0 1,382,962 1,532,364 233,245 △3,197 1,667,393 1,897,441 △393,694 0 3,036,111
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 △15,103 0 △15,103 0 0 0 0 0 0 △15,103
　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 △15,103 0 △15,103 0 0 0 0 0 0 △15,103
　　指定正味財産期首残高 363,650 363,650 16,497 16,497 0 0 380,147
　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 △15,103 363,650 348,547 0 0 16,497 16,497 0 0 365,044
Ⅲ　正味財産期末残高 18,904 1,128 9,335 54 0 1,035 △2,649 121,595 △15,103 1,746,612 1,880,911 233,245 △3,197 1,683,890 1,913,938 △393,694 0 3,401,155
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１　資金調達の見込みについて

２　設備投資の見込みについて

資金調達及び設備投資の見込みについて

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

事業番号 設備投資の内容

公　１
収　１

旧市庁舎街区活用事業
建物内装工事等

521,599千円
金融機関からの借入

もしくは自己資金

金額 使途

公　１
収　１

旧市庁舎街区活用事業
建物内装工事

未定
旧市庁舎街区活用事
業建物内装工事等に

おける資金

事業番号 設備投資の内容 支出予定額 資金調達方法
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